

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA ESTADO DO RIO DE JANEIRO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 068 /18, DE 05 DE MARÇO DE 2018.

Publicado n	o Boleţim Oficial $\frac{2S}{S}$.
Ass	filli

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, BÁRBARAH ROCHA DE MEIRELES, matrícula nº 4759-7, do Cargo em Comissão de Diretora de Departamento de Preservação Ambiental da Secretaria de Meio Ambiente, símbolo CC-2, da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 31 de março de 2018.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miraçema, 05 de Março de 2018.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema